בפני כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עמראן גנאים הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גל ירדן

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד חלאילה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות פריצה לרכב, חבלה במזיד לרכב וגניבה מרכב, עבירות לפי
סעיפים 413 ו', 413 ה' ו-413 ד(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

על פי העובדות המפורטות בכתב האישום, בלילה שבין ה-3.3.12 ל-4.3.12, התפרץ הנאשם לרכב באמצעות
שבירת חלון, נכנס אל הרכב וגנב מתוכו רדיו דיסק עם מסך די וי די, רמקול ומגבר.

2. הנאשם הודה במיוחס לו ובין היתר מפאת גילו, נשלח לעריכת תסקיר שירות המבחן.

3. הנני מסכימה עם המאשימה כי מתחם הענישה בעבירות מסוג זה כולל מאסר בפועל.

חתימה על התחייבות כספית בסך 2000 ש"ח, להימנע מלעבור על החיקוק שהורשע עליו
יש לאסור אותו ליום 12.3.15 על התחייבות, יחתום עד זה תוך שנתיים מהיום. אם לא בתיק

למשך 7 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

המזכירות תעביר לעיוני את העתק צו המבחן, לאחר חתימתו.

הנני מורה כי מוצגים 1-4 יוחזרו לבעליהם ומוצג דגימה יושמד.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה, 08/03/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת